МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

28.08.2020 № 770ЮД

О назначении координатора
деятельности подразделений ТГУ
в области дополнительного
образования детей и взрослых

В целях развития системы дополнительного образования детей и взрослых в
университете и повышения эффективности реализации дополнительных
общеразвивающих программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2020 координатором деятельности подразделений ТГУ
в области дополнительного образования детей и взрослых (реализация
дополнительных общеразвивающих программ) Центр развития современных
компетенций детей и молодежи ТГУ.

2. Центру развития современных компетенций детей и молодежи ТГУ
(М.В. Назарова) внести необходимые изменения в нормативные документы ТГУ об
организации дополнительного образования детей и взрослых в срок до 01.10.2020.

3. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до
сведения структурных подразделений, осуществляющих образовательную
деятельность.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
образовательной деятельности Е.В. Лукова.

И.о. ректора

М.В. Назарова
8-906-950-48-53